
 

Gardener’s Hemp Hand Balm 
Distributör - Lagerstedt & Company 

 
Den bästa ingrediensen i detta recept är den fantastiska hampoljan, som tillsammans med andra ekologiska 
och naturliga ingredienser gör underverk för dig som gillar trädgårdsarbete. Hampa är en mångsidig planta 
och har ett högt innehåll av essentiella fettsyror. Produkten är helt fri från syntetiska och artificiella 
ingredienser. 
 

 

 
Njut av dess helande kraft kombinerad med 
ringblomma. Salvan är fräscht parfymerad med 
mynta och lavendeloljor och är perfekt för gröna 
fingrar. 
 
En fyllig, tjock och intensivt aromatisk handbalm 
för hårt arbetande och torra händer som är 
mycket närande och återfuktande. 
 
Förutom att vara en mycket mångsidig planta så är 
hampa en källa till högt innehåll av essentiella 
fettsyror.  

 
 

 
Lagerstedt & Company arbetar med företag som 
har värdefulla idéer när det gäller etik, renhet, 
hållbar utveckling, våra barn och husdjur samt 
bevarandet av djur och vildmark. 
 
Våra leverantörer arbetar alla aktivt mot bättre 
miljö- och arbetsfrämjande mål. 
Produktionsprocesser och arbetsmiljöarbete hos 
de levererande företagen uppfyller höga krav 
såsom certifiering av oberoende certifieringsorgan, 
naturlighet samt rättvist arbete. 
 
Lagerstedt & Company har som mål att 
tillhandahålla Sveriges renaste sortiment. Vi säljer 
bland annat planetvänliga och rättvist inhandlade 
hudvårdsprodukter – utan syntetiska ingredienser. 
Detta gör oss unika i Sverige.  
 
Företaget erbjuder även andra produkter (bl a 
pappersprodukter, djurprodukter & kläder) som är 
certifierat ekologiska och rättvist tillverkade och 
som på något sätt hjälper djur och natur.  Vårt 
övriga produktsortiment. 
 

 

 
Ingredienser  
Ekologisk Hampfröolja, Ekologisk Macadamiaolja, 
Ekologisk Olivolja, Ekologiskt bivax, Ringblomma, 
Kamomill, Eterisk olja av Lavendel, Eterisk olja av 
Grönmynta 

 
INCI  
Cannibis sativa – organic, Macadamia integrifolia – 
organic, Olea europa – organic, Cera alba – organic, 
Calendula officinalis, Chamomilla recutita, 
Lavendual angustifolia, Mentha spicata 

 
 
Kontakt 
Cina Lagerstedt Nilsson 
www.lagerstedtocompany.com 
info@lagerstedtocompany.com 
tel. 0418-430914 
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